
SEZNAMTE SE
•  Indola klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli 

pracovat s barvami INDOLA.
•  Dárky dostanete za každé 2 měsíce nad rámec pravidelných akcí.

•  Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu.

PRAVIDLA INDOLA KLUBU
Minimální odběr 30 tub za každé 2 měsíce  
(během prázdnin 25/50 tub).

• Při odběru 30 tub za 2 měsíce získáte dárek 
 v hodnotě 600 Kč
•  Při odběru 60 tub za 2 měsíce získáte dárek 
 v hodnotě 1500 Kč
•  Podmínkou pro setrvání v Indola Klubu je minimální  

 odběr 30 tub za každé 2 měsíce
•  Nárok na roční bonus má pouze aktivní
 člen Indola klubu

Výši odběru, a tím i hodnotu dárku, si určujete sami.
Platí pro všechny tuby INDOLA.
Jednotlivé dárky se nesčítají a nekumulují.

VAŠE DÁRKY
Dárky v hodnotě 600 Kč                               30 tub
•  Produkty Indola styling + péče dle vlastního výběru
•  Dárkový poukaz v hodnotě 600 Kč na nákup kadeřnických 

pomůcek, nebo na úhradu vybraných školení HAIR SERVIS 
označených tímto symbolem: 

Kompletní řada péče a styling Innova viz. produktový katalog Indola.  
Dárkové poukazy lze sčítat. Platí do 31. 1. 2018. Ceny jsou včetně DPH.

Dárky v hodnotě 1 500 Kč                                          60 tub
• Produkty Indola styling + péče dle vlastního výběru
•  Dárkový poukaz v hodnotě 1 500 Kč na nákup kadeřnických 

pomůcek, nebo na úhradu vybraných školení HAIR SERVIS 
označených tímto symbolem: 

6
0

0
 K

č

KLUB 2017

Nákup kadeřnických pomůcek 
včetně zboží v akcích mimo Info hit
nebo na úhradu vybraných
školení HAIR SERVIS.

DÁRKOVÝ 
POUKAZ

Tento čárový kód je určen 
na uplatnění poukázky.

15
0

0
 K

č

KLUB 2017

Tento čárový kód je určen 
na uplatnění poukázky.

Nákup kadeřnických pomůcek 
včetně zboží v akcích mimo Info hit
nebo na úhradu vybraných
školení HAIR SERVIS.

DÁRKOVÝ 
POUKAZ

VÁŠ ROČNÍ BONUS
S nákupem daného počtu tub Indola získáte možnost výběru 
z kadeřnických pomůcek v dané hodnotě (lze čerpat do 31. 1. 2018).

Počet zakoupených tub Hodnota ročního bonusu

175 tub 1 000 Kč

350 tub 2 000 Kč

525 tub 4 000 Kč

Období Min. odběr za 
období 

Odběr od 
začátku roku

Min. odběr za 
období

Odběr od  
začátku roku

LEDEN  
ÚNOR 30 30 60 60

BŘEZEN  
DUBEN 30 60 60 120

KVĚTEN  
ČERVEN 30 90 60 180

ČERVENEC  
SRPEN 25 115 50 230

ZÁŘÍ  
ŘÍJEN 30 145 60 290

LISTOPAD  
PROSINEC 30 175 60 350



30 60

30 60

30 60

50

25

30 60

30 60

30 60

LI
ST

O
PA

D
 –

 P
R

O
S

IN
E

C
 Z

Á
Ř

Í –
 Ř

ÍJ
E

N
Č

E
R

V
E

N
E

C
 –

 S
R

P
E

N
K

V
Ě

T
E

N
 –

 Č
E

R
V

E
N

B
Ř

E
Z

E
N

 –
 D

U
B

E
N

LE
D

E
N

 –
 Ú

N
O

R

VÍTEJTE V INDOLA KLUBU
Vstupenkou do Indola klubu je jednorázový odběr  
15 tub barev Indola. 

Do Indola klubu vás zaregistrujeme na prodejně nebo 
prostřednictvím vašeho obchodního reprezentanta.

Jméno a příjmení:

Adresa salonu:

Váš obchodní reprezentant:             Tel:

Podpis:

Jako dárek při vstupu do 
klubu obdržíte ZDARMA:

Předplatné časopisu GRIS 
na rok/6 čísel  
v hodnotě 899 Kč 

www.hairservis.cz

KLUB 2017


